Y en

1634. ¶ Y en terminos de la duda q̄ se cōtro-
 uierte en este articulo, aunque no en fuerça de los
 fundamentos que en el se refieren, resuelue la duda
 en fauor del dicho Diego Vazquez de Acuña, Her-
 mos. in l. 56. tit. 5. part. 5. glos. 7. num. 27. ibi: *Hinc
 affinis est questio quotidiana de eo, qui possidebat
 terras, quas nos realengas vocamus, quibus fuit spo-
 liatus, qui postea se composuit cum Rege. Vtrum ex
 antiquo titulo, vel nouo has habere videatur, & an
 conualescat maioratus ex eis factus à patre, vel auo
 possessoris, vel tanquam ex nouo titulo acquisita li-
 bera maneat. Mier. de maiorat. 4. part. quest. 2. n.
 60. & 61. de nouo acquisitas videri sentit, & postea
 animaduertendum esse dicit ad l. fundo legato. ff. ad
 leg. falc. ubi probato, quod quoties quis habet duos
 titulos unum nouum, & alterum veterem videtur
 possidere ex titulo vetustiore, unde pro solutione di-
 stinguit, aut huiusmodi terras ex titulo valido possi-
 debat, aut sine titulo, vel titulo inualido: si ex titulo
 valido, & postea compositionem faciat cum Rege ex
 primo titulo possidere, & non ex nouo dicendum est,
 quia in damnum eorum qui vocati sunt ad succes-
 sione non potuit causam possessionis mutare, & tunc
 ad id, quod pro compositione soluit dabitur ei actio,
 & retento contra successores, & sic declaratum vi-
 di in Regali Cancellaria Granatensi, & grauatum
 successorem soluere interesse ad rationem census inte-
 rim, quod non satisfecerit, & cum onere transit in
 alios, quod ius ad Ecclesiam Cathedralē Baccinis
 peruenit cum bonis Prioris Gienēs. D. Francisci de
 Almansa. At si absque titulo, vel titulo inualido
 has detinebat ex nouo, & non ex antiquo, qui nul-
 lus est, possidere dicitur.*

35

¶ Siendo este lugar en terminos de la
 duda que se controuierte, bastara para que huuiesse
 de determinarse lo mismo q̄ en el se funda. *Surd. cōf.
 313. n. 43. Gratian. tom. 2. cap. 282. n. 19. & tom. 3.
 cap. 531. n. 29. Menoch. cōf. 73. n. 17. Caualc. decis.
 15. n. 3. & 4. & decis. 28. nu. 31. & decis. 43. nu. 9.
 Thom. Triuifan. in prefact. decis. libr. 7. Rota Ge-
 nucns.*

9
nuenf. de Mercat. decis. 20. n. 5. Francisc. Viuiuo de-
cis. 135. nu. 4. & seqq. Qui subicit refugium esse
pauperis Doctoris regulas citare generales vbi in
terminis reperiri potest decisio in signis alicuius Do-
ctoris; ideoque laborandum esse monet, Francisc. Bec-
cius, vt decisio in terminis inueniatur cons. 129. nu.
63. lib. 2. Barthol. Bertazola cons. ciuili 15. num. 20.
Hyppol. Riminald. cons. 689. num. 120. vbi inquit.
Quod bonum, & securius sit hodie habere decisione
non solum legis, sed etiam alicuius Doctoris in termi-
nis, etiam sine lege loquentis.